
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М14 ЛИГА МАЖИ  
КК ФЕНИКС 2010 -  Скопје  
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Борјан Јовановски * 021127 22-01-2005 
2 Лука Костиќ * 021133 01-06-2005 
3 Јован Чурлинов * 024082 16-12-2005 
4 Малик Тачи 022664 25-02-2006 
5 Димитрија Петровски 022663 21-08-2006 
6 Александар Тодоровски 021098 22-04-2005 
7 Кузман Ристески 021132 10-02-2005 
8 Никита Јакимовски 025273 20-03-2005 
9 Гоце Милошевски 025278 10-02-2006 
10 Андреј Томашевски 025279 28-09-2006 
11 Матеј Лазарев 025275 24-09-2006 
12 Петар Јаневски 025277 13-11-2005 
13 Грегориј Јакимовски 025274 23-09-2005 
14 Тарик Зуковиќ 025280 23-04-2006 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Енес Јусуф  ТРЕНЕР 
2 Денис  Дервишевиќ  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Дамјан Саздов  ПОМ.ТРЕНЕР 
4 Душан Настевски  ПОМ.ТРЕНЕР 
5 Марјан Лазовски  ТЕХН. РАКОВОД. 
7 Ирина Митревска  ДОКТОР 
8 Бадр Асани  ДОКТОР 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 18/02/2019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         


